CR

ANNO DOMINI MDCCLXXII

Anglie Francie et Hibernie Rex fidei defensor: ut Omnibus ad quos presentes literae pervenerint salutem in xpo sempiternam. Nos Johannes Baptistus de ...
 Johanni Lawood et alijs liberis hominibus ...
 et tractatus iudicis sunt editi et missi impressi per diversas ...
 nos coronam et dignitatem nostram verumtamen ad maximas et detestabiles hereses contra fidem et salutem ...
 dilectis et fidelibus nostris Thomae ...
 Nicholae ...
 Purser Johanne Rogere ...
 Suttell Andree ...
 Willelmo ...
 Gregorio ...
 hominibus ...

perpetua corporata de uno Magistro et duobus Custodibus sive Gardianis in Communitate eiusdem ...
 sequi et potius Johanne Lawood et Henrico ...
 Nicholae ...
 Andream ...
 Edwardum ...
 Thomam ...
 et alias res pro utilitate eiusdem ...
 seu successores suos ...
 Stationarii Civitatis Londonie ...
 officia illa exponere prout eis melius videbitur ...
 et successores sui pro tempore ...
 ordinari in contrarium facti vel futuri ...
 balorem viginti librarum ...
 Domina eiusdem ...
 gubernandi infra hoc Regnum nostrum Anglie ...
 gubernandi et Civitatis eiusdem Londonie ...
 ad quod aliqua persona ...
 per litteras ...
 in iuris et testimonii sui ...